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Diligenciamiento Formato SARLAFT

Indicie de Liquidez

Indice de Endeudamiento
Capital de Trabajo

Razon de cobertura de interes
Rentabilidad del Activo

Rentabilidad del Patrimonio

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA PROCESO No.0004.1.P.A.P,2021 -CONTRATAR LA PRESTACION D
LIMPIEZA Y DESINFECCION DE LAS AREAS ADMINISTRATIVAS Y ASISTENCIALES, MANEJOINTE

Mayor o iguala 1,4

Menor o igual a 0,6

SUMINISTRO DE

ZONAS VERDES DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E. INCLUYE MANO DE OBRA Y

Mayor o igual al 30% del presupuesto oficial.

Mayor o igual a 1, o Indeterminado

Mayor o igual a 0

Mayor o igual a 0

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

INSUMOS BIODEGRADABLES TALES COMO: PRODUCTOS DE ASEO, ELEMENTOS DE LIMPIEZA, DESINFECCION Y JARDINERIA,

E SERVICIOS PARA EL PROCESO DE GESTION AMBIENTAL QUE COMPRENDE,LAS ACTIVIDADES DE
GRAL DE RESIDUOS HOSPITALARIOS, MANTENIMIENTQ, FORTALECIMIENTO Y MEJORAMIENTO DE

Presupuesto Oficial 1.319.182.828 30% 395.754.848
RAZON COBERTURA DE RENTABILIDAD RENTABILIDAD CUMPLE CON REQUISITOS OBSERVACIONES
Empresa % LIQUIDEZ ENDEUDAMIENTO INTERESES CAPITAL DE TRABAIO PATRIMONIO ACTIVO FORMATO SARLAFT DE ORDEN FINANCIERO
FALTA DILIGENCIAR EN |
SARLAFT CODIGO ClIU Y
BRILLADORA EL DIAMANTE S.A. 1,76 05 64,29 12.006 351,508 0,35 0,17 NO CUMPLE NO CUMPLE DESCAIPCIONAGTIDAD
__Economica |
UNION TEMPORAL ALIADOS
e 4,96 0,21 INDETERMINADO 3.203.576.524 0,14 0,09 NO CUMPLE NO CUMPLE
0 PRES FO UARIO
EMPRESA POWER SERVICES LTDA 50 5,99 0,41 1847 6.379.913.047 027 0,16 NO CUMPLE NORRE mmnmwpﬂmg
CIRCULO DEL SOL CORPORACION 50 392 001 INDETERMINADO 27.240.000 0,01 001 NG CUMPLE NOERESENTAEORMUARIO
SOCIAL : i i i SARLAFT
|union TEMPORAL cLE
081 AN HUDH 4,30 0,38 29,02 5.828.511.957 0,97 0,61 NO CUMPLE NO CUMPLE
SERVICIOS INSTITUCIONALES
iiee 50 312 0,31 29148,65 453.935.747 1,07 0,73 CUMPLE
TNFURIWACTTUN FTIVANCIERR
EN SARLAF NO COINCIDE
ECO SERVIR SAS 50 5,48 0,44 29,02 11.203.088.167 0,87 0,48 NO CUMPLE

CON EL RUP -FALTA
DILIGENCIAR FECHA.

MYRIAM SANTACRUZ zmv\}

Profesiohal Contabilidad

San Juan de Pasto, 05 de Mayo de 2021




